

Przedstawione poniżej wybrane dane finansowe mają charakter szacunkowy i nieostateczny. Pomimo zakończenia procesu agregacji wstępnych głównych danych finansowych, Spółka pozostaje w toku prac realizowanych na potrzeby sporządzenia jednostkowego i skonsolidowanego raportu rocznego Spółki i Grupy Kapitałowej Emitenta za 2019 r. w tym w toku czynności rewizji finansowej prowadzonych przez firmę audytorską.

Zaprezentowane poniżej wstępne jednostkowe i skonsolidowane dane za okres sprawozdawczy zostały sporządzone zgodnie z najlepszą wiedzą Emitenta po zakończeniu istotnego zakresu analiz, przy czym nie można jednak wykluczyć, iż ostateczne wyniki za okres sprawozdawczy mogą ulec ewentualnym dalszym korektom księgowym, które na moment sporządzenia niniejszego raportu bieżącego nie są możliwe do przewidzenia. W związku z powyższym, Spółka zwraca uwagę, iż ostateczne wartości mogą się różnić od prezentowanych w poniższych tabelach.

**A. Szacunkowe (jednostkowe) wyniki finansowe za okres 12 miesięcy zakończonego dnia 31 grudnia 2019 roku**

<b>Kwoty w mln PLN</b>	<b>Okres od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku</b>
Przychody ze sprzedaży	382,39
Wynik brutto ze sprzedaży	-121,10
Wynik operacyjny	-235,99
EBITDA*	-218,52
Wynik netto	-311,90

\* EBITDA – wartości odpowiednio zysku (straty) operacyjnej + amortyzacji + odpisu z tytułu utraty wartości niefinansowych aktywów trwałych (wartości w ujęciu skonsolidowanym dla okresu sprawozdawczego)

**Szacunkowe (jednostkowe) dane bilansowe na dzień 31 grudnia 2019 roku**

<b>Kwoty w mln PLN</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
Aktywa trwałe, w tym:	129,46
- rzeczowe aktywa trwałe	76,13
Aktywa obrotowe, w tym:	293,87

- zapasy	30,91
- należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe	242,56
- należności z tytułu podatku dochodowego	0,72
- należności z tytułu wyceny kontraktów długoterminowych	0,11
- pozostałe aktywa niefinansowe	5,75
- środki pieniężne, w tym:	13,81
- środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	10,38
Kapitał własny	-16,06
Zobowiązania długoterminowe	23,73
Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	415,65
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe	132,48
- zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	0,18
- zobowiązania z tytułu wyceny kontraktów długoterminowych	181,94
- kredyty i pożyczki	39,65
- zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	3,75
- rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	13,16
- pozostałe zobowiązania niefinansowe	44,50

Kluczowym czynnikiem wpływającym na wyniki finansowe Spółki jest:

- wygenerowanie w wysokości 106 mln zł przez jednostkę dominującą straty brutto ze sprzedaży w zakresie kontraktów budowlanych, z czego zasadnicza część tej straty (w wysokości 102 mln zł) wynika z ich przeszacowania w związku z postawieniem Spółki w stan upadłości i obniżeniem planowanych przychodów z powodu z braku kontynuowania części projektów,

- utworzenie przez jednostkę dominującą odpisów aktualizujących na aktywa z tytułu podatku odroczonego w wysokości 100 mln zł,
- utworzenie przez jednostkę dominującą pozostałych odpisów aktualizujących na posiadane aktywa w wysokości 87 mln zł (głównie zapasy, środki trwałe i aktywa niematerialne, należności handlowe i pozostałe należności, posiadane udziały w spółkach powiązanych), z czego głównie w wyniku postawienia spółki w stan upadłości w wysokości 62 mln zł, przy uwzględnieniu generalnej zasady wyceny po niższej z wartości księgowej lub wartości odzyskiwalnej.

**B. Dane uzupełniające (w ujęciu jednostkowym)**

<b>Kwoty w mln PLN</b>	<b>31 grudnia 2019</b>
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności brutto , w tym:	301,95
- przeterminowane należności z tytułu dostaw i usług brutto oraz pozostałe należności	185,10
Odpisy aktualizujące dotyczące należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	-59,38
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności netto *	242,56
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe:	132,48
- przeterminowane zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	77,78
Pozostałe zobowiązania niefinansowe	44,50
- przeterminowane pozostałe zobowiązania niefinansowe	6,22
Dostępne limity kredytowe	44,58
Wykorzystane limity kredytowe	39,57
Udzielone limity gwarancyjne	281,39
Wykorzystane limity gwarancyjne	159,54
Dostępne limity gwarancyjne	0,00

Środki pieniężne, w tym:	13,81
- środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	10,38

\* zgodnie z przyjętą przez Spółkę metodą prezentacji, w tej pozycji zostały ujęte w pełnej wysokości należności przysługujące Spółce od PKN Orlen z tytułu realizacji kontraktu Metateza, w wysokości ok. 80 mln zł wg stanu na dzień 31.12.2019, co do których Spółka kwestionuje podstawy ich zatrzymania przez PKN Orlen, o czym informowała w raportach bieżących. Spółka zaprezentowała rezerwę na potencjalną karę w wysokości 61,4 mln w pozycji zobowiązania z tytułu wyceny kontraktów długoterminowych.

**C. Szacunkowe (skonsolidowane) wyniki finansowe za okres 12 miesięcy zakończonego dnia 31 grudnia 2019 roku**

<b>Kwoty w mln PLN</b>	<b>Okres 12 miesięcy od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku</b>
Przychody ze sprzedaży	427,54
Wynik brutto ze sprzedaży	-112,77
Wynik operacyjny	-236,99
EBITDA*	-217,56
Wynik netto	-304,66

\* EBITDA – wartości odpowiednio zysku (straty) operacyjnej + amortyzacji + odpisu z tytułu utraty wartości niefinansowych aktywów trwałych (wartości w ujęciu skonsolidowanym dla okresu sprawozdawczego)